
Combustibil pentru energie si incalzire

 Detalii
-------------------

Organizator: ADMINISTRATIA REZERVATIEI BIOSFEREI DELTA DUNARII●

Localizare: Romania (Tulcea)●

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 04-11-2021●

Data aparitiei: 09-11-2021●

 Domenii
-------------------

Motorina (CPV: 09134200)●

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1060823]

Combustibil pentru energie și încălzire

Tip Procedura: Procedura simplificata

Anunt de participare simplificat: SCN1093296 / 21-09-2021

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

ADMINISTRATIA REZERVATIEI BIOSFEREI DELTA DUNARII
CIF: 3722040
Adresa: Strada: Portului, nr. 34A, Tulcea, Tulcea, Romania, 820243
Email: arbdd@ddbra.ro
Telefon: +40 240518924/ +40 240518925
Fax: +40 240518975
Persoana contact: CONSTANTIN DANIELA
Punct(e) de contact: CONSTANTIN DANIELA
In atentia: CONSTANTIN DANIELA
URL: www.ddbra.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Combustibil pentru energie și încălzire

Cod CPV:
09134200-9 - Motorina (Rev.2)



Tipul contractului: Furnizare

Descriere:
Administrația Rezervației Biosferei Delta Dunării Tulcea lansează prezenta procedură simplificată
pentru încheierea unui contract de Furnizare combustibil pentru încălzire (motorină euro 5 cu acciză)
pentru asigurarea funcționării următorilor consumatori în conformitate cu documentațiile tehnice ale
acestora:
- Centrala termică ce deservește sediul ARBDD Tulcea
- Centrala termică ce deservește Centrul de Monitorizare Ornitologică Grindul Lupilor
- Caldarinele ce asigură încălzirea navelor în perioada iernaticului (nava laborator Roua 1, remorcher
Sera)
- Instalațiile de încălzire tip Webasto, utilizate de ambarcațiunile din dotarea Administrației
Rezervației Biosferei Delta Dunării,
- Generatoare de curent.
pentru o perioadă de 3 luni, cu posibilitatea de prelungire pe o perioada de patru luni. Valoarea
estimată maximă pentru prezenta achiziție publică este de 201.680,67 lei fără TVA, valoare raportată
la cantitățile maxime de combustibili ce pot fi achizționate.
Clarificarile se pot solicita cu max 6 zile anterior termenului limită de depunere oferte iar răspunsul va
fi publicat cu 3 zile anterior date limită de depunere oferte.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 200800 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Procedura simplificata

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
42 / 04-11-2021

Denumire Contract:
Contract de furnizare combustibil pentru energie si caldura

Valoare Contract: 200800 RON

Castigator:
AUTOVEST
CIF: RO 6836324
Adresa: Strada Frunzei, Nr. 10, Bihor, Oradea,
Email: officeautovest@yahoo.com
Telefon: +40 722207899
Fax: +40 259444717



-----


